

Pehl Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre
CVR nr. 41 29 75 30

Ekstern årsrapport for 2019
(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Pehl Ejendomme ApS
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41297530
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 5. december 2019
Regnskabsår: 2019

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1625319

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve ejendomsudlejning. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 183.500.

Egenkapitalen udgør kr. 4.480.393.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en udspaltning af selskabets ejendomme fra Hvidovre Bilcenter A/S. Udspaltningen er officielt registreret pr. 16. april 2020 med tilbagevirkende regnskabsmæssig effekt pr. 1. januar 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID 19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

Resultatopgørelse for 2019

Spec.	Note	
BRUTTOFORTJENESTE		583.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-229.125</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		354.841
Øvrige finansielle omkostninger		-88.777
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-30.809</u>
RESULTAT FØR SKAT		235.255
Skat af årets resultat	2	<u>-51.755</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>183.500</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		183.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>183.500</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	AKTIVER	Note	
Grunde og bygninger		1	<u>11.821.875</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>11.821.875</u>
Andre tilgodehavender			<u>180.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>180.000</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>12.001.875</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			<u>297.522</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>297.522</u>
AKTIVER			<u><u>12.299.397</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	PASSIVER	Note	
Anpartskapital			50.000
Reserve for opskrivninger			4.566.981
Overført resultat			-136.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>
EGENKAPITAL		3	<u>4.480.393</u>
Udskudt skat			<u>1.605.560</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>1.605.560</u>
Gæld til kreditinstitutter		4	2.057.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		4	<u>791.474</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>2.848.906</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4	376.000
Gæld til pengeinstitutter			2.806.320
Skyldigt sambeskatningsbidrag			64.218
Anden gæld			<u>118.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>3.364.538</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....			<u>6.213.444</u>
PASSIVER			<u><u>12.299.397</u></u>
Eventualforpligtelser		5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6	

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	11.995.000
Tilgang	<u>56.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>12.051.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-229.125</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-229.125</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>11.821.875</u></u>

Afskrivninger

Bygninger	<u>229.125</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>229.125</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.218
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.463</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>51.755</u></u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Reserve for opskrivninger	4.566.981	-	-	4.566.981
Overført resultat	-320.088	-	183.500	-136.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>4.296.893</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>183.500</u></u>	<u><u>4.480.393</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-19	31/12-19	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	2020	efter 1 år	efter 5 år
Kreditinstitutter	1.138.485	2.433.432	376.000	2.057.432	543.432
Gæld tilknyttede virksomheder	<u>710.665</u>	<u>791.474</u>	<u>0</u>	<u>791.474</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.849.150</u></u>	<u><u>3.224.906</u></u>	<u><u>376.000</u></u>	<u><u>2.848.906</u></u>	<u><u>543.432</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrek-tioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Udspaltningen fra Hvidovre Bilcenter A/S er officielt registreret den 16. april 2020 med tilbage-virkende regnskabsmæssig effekt pr. 1. januar 2019. Formalia i forhold til udspaltningen er ikke fuldt på plads pr. 31. december 2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der tinglyst ejerpantebreve på kr. 5.000.000 i selskabets ejendomme, der står bogført til kr. 11.821.875.